6 י"ח ירושלמי, זכור (תרגום: שמואל שביב), תל אביב תשמ"ח, עמ' 71-75.

החדשה על יום זיכרון מוכר לצרה הישנה, המובע בטרמינולוגיה התלמודית כ'יום שנכפלו בו הצרות'⁷, זוהי הטרמינולוגיה שבאמצעותה מתואר גם כ בסיוון⁸; אם כי בהתייחס למעמדו בדורות האחרונים של כ בסיוון, ירושלמי אינו מתייחס לצירוף חדש (תש"ו 1946) המוסיף ליום הזה את זיכרון שואת יהודי הונגריה,⁹ אין גם זכר בדבריו לפורענות נפילת העיר העתיקה, ואף לא לניסיונות מודרניים אחרים להטעין את כ בסיוון במשמעות.¹⁰ מכל מקום 'יום תענית צדיקים' משכבר הימים עמד בצורה כזו או אחרת גם ברקע של אירועי הזיכרון לנפילת העיר העתיקה בשנת תש"ח.